

U.M.K. Holding ApS

Gl. Kongevej 77, 7442 Engesvang

CVR-nr. 40 00 66 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Peter Uffe Märcher Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	U.M.K. Holding ApS Gl. Kongevej 77 7442 Engesvang
	CVR-nr.: 40 00 66 48 Stiftet: 8. november 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Uffe Märcher Karlsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Bango A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.353 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.057	-7.045
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.325.965	196.528
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.500</u>	<u>-27.824</u>
Resultat før skat	-1.360.522	161.659
Skat af årets resultat	<u>7.602</u>	<u>7.655</u>
Årets resultat	<u>-1.352.920</u>	<u>169.314</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.177.492	196.528
Disponeret fra overført resultat	<u>-175.428</u>	<u>-27.214</u>
Disponeret i alt	<u>-1.352.920</u>	<u>169.314</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	851.526	2.177.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	851.526	2.177.491
Anlægsaktiver i alt	851.526	2.177.491
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	37.195	29.593
Tilgodehavender i alt	37.195	29.593
Likvide beholdninger	16.680	24.685
Omsætningsaktiver i alt	53.875	54.278
Aktiver i alt	905.401	2.231.769

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.177.492
Overført resultat	-295.369	-119.941
Egenkapital i alt	-245.369	1.107.551
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.270	63.270
Anden gæld	82.500	55.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.770	124.218
Gældsforpligtelser i alt	1.150.770	1.124.218
Passiver i alt	905.401	2.231.769

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.177.492	-119.941	1.107.551
Resultatandel	0	-1.177.492	-175.428	-1.352.920
	50.000	0	-295.369	-245.369

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.000.000	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 1.000, har selskabet givet kreditor primær pant i aktierne i datterselskabet Bango A/S. Pantet står desuden til sikkerhed for datterselskabets gældsbevis til kreditor med hovedstol på t.kr. 2.000 og restgæld på t.kr. 1.333.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
